
Uchwała Nr 364/XXXVIII/14 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 29 pa ździernika 2014 r. 
 

 
w sprawie: wyra żenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego poło żonego w budynku Urz ędu Gminy Brzeziny przy  
ul. 1000 - lecia 8. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz 

art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zwarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego  

o powierzchni 20,00 m2, usytuowanego w budynku Urzędu Gminy Brzeziny, 

przy ul. 1000 - lecia 8 dotychczasowemu najemcy. 

2. Umowa zostanie zawarta na czas określony, tj. od dnia 1 marca 2015 r. do dnia 

28 lutego 2018 r.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


